
Gemeente Leusden - Aanwijzingsbesluit functionaris gegevensbescherming 

voor de gehele gemeente Leusden 

De raad van de gemeente Leusden: 
Gelezen het voorstel van het Presidium van 29 oktober 2020, nummer: L258334; 

Gelet op de Verordening Raadswerk gemeente Leusden 2018; 

  

b e s l u i t: 

1. Mevrouw M. Udo aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming; 

2. Te bepalen dat dit besluit met terugwerkende kracht in werking treedt op 25 mei 2018. 

3. Jaarrapportage gegevensbescherming 2019 vast te stellen. 

  

Besloten in de openbare raadsvergadering van 3 december 2020. 

I. Schutte - van der Schans, griffier en G.J. Bouwmeester, voorzitter 

Nr. 328693 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Leusden 

Gemeenteblad 2020 nr. 328693 11 december 2020 1 


